
Zarząd  Powiatu  Nowotomyslńego

ul Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR  207/DR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z drńa  13 maja  2020  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dysponowanie  nieruchomościami  nr  ewid.  100  (obręb

ewid.  Piotry),  nr  ewid.  514  (obręb  ewid.  Zębowo),  nr  ewid.  273  i280  (obręb  ewid.  Konin),

nr  ewid.  80 (obręb  ewid.  Posadowo),  nr  ewid.  433  (obręb  ewid.  Pakosław),  nr  ewid.  637  (obręb

ewid.  Brody),  nr  ewid.  144/1  (obręb  ewid.  Śliwno)

na  cele  budowlane

Na  podstawie  art.  32 ust 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.

z 2019r.  poz.  511,  1815,  z 2020  r. poz.  1571),  w związku  z art. 30 ust.  2 i art.  32 ust.  4 pkt  2 ustawy

z dnia  7 lipca  1994  r. Prawo  budowlane  (Dz.  U. z 2019r.  poz.  1186,  1309,  1524,  1696,  1712,  1815,

2170,  z 2018r.  poz.  2245,  z 2019r.  poz.  2166,  z 2020  r. poz. 148,  695),  w związku  z wnioskiem

Polskich  Sieci  E1ektroenergetycznych  S.A.  z siedzibą  w Konstancinie-Jeziornie,  ul.  Warszawska  165,

05-520  Konstancin-Jezioma,  z drńa  20 kwietnia  2020  r., złożonym  przez  Pełnomocrńka  Pana  Marcina

Czajkowskiego,  dotyczącym  uzgodnierńa  lokalizacji  strategicznej  inwestycji  w  zakresie  sieci

przesyłowej  polegającej  na  budowie  dwutorowej  napowietrznej  linii  400kV  Baczyna-Plewiska,  Zarząd

Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Wyraża się  zgodę Polskim Sieciom Elektroenergetycznym S.A. z siedzibą

w  Konstancinie-Jeziornie,  ul. Warszawska  165,  05-520  Konstancin-Jeziorna,  na  dysponowarńe

nieruchomościami  na  cele  budowlane  stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego

oznaczonymi  w ewidencji  gnintów  nr działki  100  położonej  w obrębie  Piotry,  Gmina  Miedzichowo

nr księgi  wieczystej  P01N/00039922/3,  działki  514  położonej  w obrębie  Zębowo,  Gmina  Lwówek

nr  księgi  wieczystej  38039,  działek  273  i280  położonych  w obrębie  Konin,  Gmina  Lwówek  nr  księgi

wieczystej  37701,  działki  80 położonej  w obrębie  Posadowo,  Gmina  Lwówek  nr księgi  wieczystej

37348,  działki  433  położonej  w obrębie  Pakosław,  Gmina  Lwówek  nr  księgi  wieczystej  37700,  działki

637 położonej  w obrębie  Brody,  Grnina  Lwówek  nr księgi  wieczystej  P01N/00037704/5,  działki

144/1  położonej  w obrębie  Śliwno, Gmina  Kuślin  nr  księgi  wieczystej  P01N/00039136/6  w związku

z pracami  projektowymi,  dotyczącyrni  uzgodnienia  lokalizacji  strategicznej  inwestycji  w zakresie  sieci

przesyłowej  polegającej  na budowie  dwutorowej  napowietrznej  linii  400kV  Baczyna-Plewiska.

% 2. Prawo do dysponowarńa nieiuchomością  wygasa z chwilą  zakończenia inwestycji.

% 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Kierownikowi  Wydziału Infrastruktury
Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z drńem podjęcia.

Członkowie  Zarządu:

Marcin  Brambor

Patiyk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

Konrad  Drąg

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkońskj



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  207/DR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomysłciego

z dnia  13 maja  2020  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dysponowanie  nieruchomościami  nr  ewid.  100  (obręb

ewid.  Piotry),  nr  ewid.  514  (obręb  ewid.  Zębowo),  nr  ewid.  273  i280  (obręb  ewid.  Konin),

nr  ewid.  80 (obręb  ewid.  Posadowo),  nr  ewid.  433  (obręb  ewid.  Pakosław),  nr  ewid.  637  (obręb

ewid.  Brody),  nr  ewid.  144/1  (obręb  ewid.  Śliwno)

na  cele  budowlane

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  rńeruchomości  oznaczonych  jako  działki

m ewid.  działki  lOO położonej  w  obrębie  Piotry,  Grnina  Miedzichowo  nr  księgi  wieczystej

P01N/00039922/3,  działki  514  położonej  w obrębie  Zębowo,  Gmina  Lwówek  nr księgi  wieczystej

38039,  działek  273 i280  położonych  w obrębie  Konin,  Gmina  Lwówek  m  księgi  wieczystej  3770l,

działki  80 położonej  w obrębie  Posadowo,  Gmina  Lwówek  nr księgi  wieczystej  37348,  działki  433

położonej  w obrębie  Pakosław,  Gmina  Lwówek  nr księgi  wieczystej  37700,  działki  637  położonej

w obrębie  Brody,  Grnina  Lwówek  ru' księgi  wieczystej  P01N/00037704/5,  działki  144/1  położonej

w obrębie  Śliwno, Grnina  Kuślin  nr  księgi  wieczystej  P01N/00039136/6.

W  związku  z wnioskiem  Polskich  Sieci  E1ektroenergetycznych  S.A.  z siedzibą

w Konstancinie  -  Jeziornie,  ul. Warszawska  165,  05-520  Konstancin-Jeziorna  z dnia  20 kwietrńa

2020r.,  złożonym  przez  Pełnomocnika  Pana  Marcina  Czajkowskiego  dotyczącym  uzgodnienia

lokalizacji  strategicznej  inwestycji  w zakresie  sieci  przesyłowej  polegającej  na budowie  dwutorowej

napowietrznej  linii  400kV  Baczyna-Plewiska,  wyrażenie  Polskim  Sieciom  Elektroenergetycznym  S.A.

zgody  na dysponowanie  nieruchomościami  na  cele budowlane  jest  korńeczne  do  realizacji  tej

inwestycji.

W  związku  z powyźszym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZEWODNICZĄCY «RZĄDU

Andrzej  Wilkoński


